
ZARZĄDZENIE NR 230/2021 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 211/2021 Burmistrza Krynek z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie finansowym dochodów na 2021 rok związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego dokonuje się zmian 
zgodnie z niżej podaną klasyfikacją budżetową: 

- Zwiększono: 

- Dział 010 rozdział 01095 § 2010 –    216 526 zł 

- Dział 852 rozdział 85228 § 2010 –        5 720 zł 

2. W planie finansowym wydatków na 2021 rok związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego dokonuje się zmian 
zgodnie z niżej podaną klasyfikacją budżetową: 

- Zwiększono: 

- Dział 010 rozdział 01095 § 4110 –          445 zł 

- Dział 010 rozdział 01095 § 4170 –       2 601 zł 

- Dział 010 rozdział 01095 § 4210 –          603 zł 

- Dział 010 rozdział 01095 § 4300 –          597 zł 

- Dział 010 rozdział 01095 § 4430 –   212 280 zł 

- Dział 852 rozdział 85228 § 4300 –       5 720 zł 

§ 2. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 3 400 771 zł oraz 
planowanych wydatków  3 400 771 zł. 

§ 3. Zarządzenie w sprawie zmian w planie finansowym przekazać do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Białymstoku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do budżetu na rok 2021. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C4EEA2F-8DA9-475D-9B50-C6D4C151D2F2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 6 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 7 (10)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


